

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 030042128822 na provedení díla „VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY NA DOMĚ NA UL. B. VÁCLAVKA č. p. 67/4 V TŘEBÍČI“**Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ**

se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
 zastoupené Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, na základě usnesení
 zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
 Bankovní spojení: KB Třebíč
 č. ú. 329-711/0100
 IČ 00290629, DIČ CZ00290629
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka
 Bártová
 (dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY, spol. s r. o

se sídlem Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9
 zastoupen Ing. Františkem Jourou, jednatelem nebo ing. Ondřejem Vrbou,
 jednatelem
 Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú. 1521382379/0800
 IČ 60753013, DIČ CZ60753013
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. Stanislav Štork
 (dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je výměna střešní krytiny na domě č. p. 67/4 na ul. B. Václavka v Třebíči, v následujícím znění:

- Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na základě dohody smluvních stran o provedení méněprací (z důvodu havarijního stavu stávajících komínových těles nebude provedeno jejich spárování) a víceprací (ubourání stávajících a vyzdění nových komínových těles a jejich omítnutí vč. montážního lešení a dodávka nových háků pro uchycení dešťového žlabu pod krytinou), mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:
-

	Kč bez DPH	Kč DPH 21%
základní cena dle SoD	595.000,00	0,00
méněpráce dle dodatku č. 1	- 5.140,80	0,00
vícepráce dle dodatku č. 1	54.823,64	0,00
Cena díla dle SoD vč. dod. č. 1 celkem	644.682,84	0,00

Slovy: Š..... korun českých 00/100 haléřů.

Položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 11.07.2022 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II.

- Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
- Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
- Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 11.07.2022.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03004212822 rozhodl Ing. Pavel Janata, místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018.

V Třebíči 11.07.2022

V Třebíči 11.07.2022

Zhotovitel
ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Objednatel
město Třebíč

Ing. Ondřej Vrba
jednatel

Ing. Pavel Janata
místostarosta

Příloha č. 1

K dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi městem Třebíčí (Objednatelem) a ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o., IČ 60753013, (Zhotovitelem), jejímž předmětem je zakázka „**VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY NA DOMĚ NA UL. B. VÁCLAVKA č. p. 67/4 V TŘEBÍČI**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004224821

POLOŽKOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRÁCE, VÍCEPRÁCE

V Třebíči 11.07.2022

Zhotovitel
ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Ing. Ondřej Vrba
jednatel

V Třebíči 11.07.2022

Objednatel
město Třebíč

Ing. Pavel Janata
místostarosta

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2238** **Třebíč, Bedřicha Václavka 67/4**

Objekt: **1** **dům**

Rozpočet: **1** **VCP, MNP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.** IČO: **60753013**
Mladých Běchovic 2 DIČ: **CZ60753013**
19011 Praha 9

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	46 600,18
PSV	3 082,66
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	49 682,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	49 682,84 CZK
Základní DPH	21 %	10 433,40 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **60 116,24 CZK**

v Třebíči dne 11.7.2022

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
 Mladých Běchovic 2, Běchovice
 190 11 PRAHA 9

DIČ: CZ60753013

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 262,98	13
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 319,01	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 320,25	37
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 222,52	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 193,64	31
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 082,66	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 281,78	9
Cena celkem					49 682,84	100

Položkový rozpočet

S:	2238	Třebíč, Bedřicha Václavka 67/4
O:	1	dům
R:	1	VCP, MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 262,98
1	314231114R00	Zdivo komínů z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou, pod omítkou	m3	0,57750	6 827,67	3 942,98
2	3001	Komínová krycí betnová hlava	kompl	2,00000	1 160,00	2 320,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				1 319,01
3	622471312R00	Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2	m2	7,98000	191,50	1 528,17
Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
4	612425921R00	Omítka vápenná ostění - hladká	m2	7,98000	618,00	4 931,64
5	627452931R00	Spárování starého zdiva cihelného do hl. 5 cm	m2	-5,10000	1 008,00	-5 140,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				18 320,25
6	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	21,00000	226,45	4 755,45
7	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,5 m, H 10 m	m2	72,00000	79,30	5 709,60
8	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	72,00000	38,40	2 764,80
9	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	72,00000	70,70	5 090,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 222,52
10	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	0,86625	1 411,28	1 222,52
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 193,64
11	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	5,11672	2 969,41	15 193,64
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 082,66
12	764252492R00	Montáž háků z Ti Zn půlkruhových	kus	14,00000	83,69	1 171,66
13	55351273.0R	Hák žlabový KFL, velikost 150 hnědý	kus	14,00000	136,50	1 911,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 281,78
14	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,44750	187,25	271,04
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,44750	244,00	353,19
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,44750	31,70	45,89
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,44750	341,50	494,32
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,44750	228,60	330,90
19	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	1,44750	1 925,00	2 786,44